П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

От 03.12.2020 года                                                                                     № 88
с. Каралат

«Об утверждении Порядка сноса, обрезки  зеленых насаждений на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет», за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, принадлежащих на праве собственности или ином вещном праве физическим или юридическим лицам»

В  соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Каралатский сельсовет», утвержденными решением Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 25.09.2017 № 67 с целью обеспечения и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории муниципального образования «Каралатский сельсовет»
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Утвердить прилагаемый Порядок сноса, обрезки  зеленых насаждений на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет», за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, принадлежащих на праве собственности или ином вещном праве физическим или юридическим лицам.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава администрации муниципального образования «Каралатский  сельсовет»
	И.В.Рябова